BỆNH VIỆN NỘI TIẾT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB - BVNT         Thanh Hóa, ngày     tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức năm 2025

 của Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa

 Căn cứ công văn số 1457/SNV-CCVC ngày 18/4/2025 của Sở Nội Vụ về

việc thống nhất kết quả trúng tuyển viên chức thuộc Bệnh viện Nội tiết;

Bệnh viện Nội tiết thông báo kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức

năm 2025 đối với các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.

 Trong  thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo trúng tuyển viên

chức, người trúng tuyển phải đến Bệnh viện Nội tiết (Phòng Tổ chức Hành

chính – Tầng 2 khu nhà B, Bệnh viện Nội tiết, số 476 Hải Thượng Lãn Ông,

Phường Quảng Thắng, TP Thanh Hóa) để hoàn thiện hồ sơ.

 - Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

 1. Bảo sao văn bằng, chứng chỉ chuyên môn, bảng điểm; các văn bằng,

chứng chỉ về ngoại ngữ, tin học (nếu có); chứng chỉ hành nghề hoặc bồi dưỡng

chức danh nghề nghiệp theo yêu cầu của vị trí dự tuyển.

 2. Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

 3. Quyển lý lịch VC (mẫu HS01 – VC/BNV)

 4. Sơ yếu lí lịch tự thuật (Mẫu HS02 – VC/BNV)

 5. Bản sao giấy khai sinh.

 6. Bản sao Căn cước công dân.

 7. Bản sao chụp sổ BHXH hoặc bản ghi quá trình đóng bảo hiểm xã hội

trên  VSSID (nếu có)

 8. Hợp đồng hoặc quyết định nghỉ việc của cơ quan cũ (nếu có).

 9. Giấy khám sức khỏe.

 Trường hợp người trúng tuyển không hoàn hiện đủ hồ sơ theo quy định

hoặc gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử

dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định thể tham gia dự

tuyển  thì Giám đốc Bệnh viện ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

 Nếu quá thời gian quy định, người trúng tuyển không đến cơ quan tuyển

dụng để hoàn thiện hồ sơ thì Bệnh viện Nội tiết sẽ hủy bỏ kết quả trúng tuyển

theo quy định của pháp luật.

 Hội đồng xét tuyển viên chức Bệnh viện thông báo đến các thí sinh được

biết./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh;

- Trang điện tử BVNT ;

- Lưu: VT, TC-HC

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC

                   Hà Khánh Dư

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T11:58:53+0700
	HÀ NỘI
	Hà Khánh Dư<duhk.bvnt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T13:55:07+0700

		2025-04-21T13:55:08+0700

		2025-04-21T13:55:09+0700